Dalam bidang Kesehatan juga membangun Gedung untuk rumah bersalin. Aisyiyah yang bermula status Cabang berganti status menjadi Pimpinan Daerah Aisyiyah Tulungagung pada tahun 1970 dengan surat Keputusan Pengesahan Organisasi Nomor: 405/PPA/A/II/1989 pada tanggal 3 Rajab 1409 H atau 9 Februari 1989 M menetapkan Pimpinan Daerah Aisyiyah Tulungagung terhitung mulai tanggal 21 Jumadil Awal 1390 H atau 25 Juli 1970 M dengan kode W.2.D.15 tertanda tangan Ketua Pimpinan Pusat Aisyiyah Dra. H. Elyda Djazman dan Sekretaris Pimpinan Pusat Dra. H. ST. Wardanah M.

Kiprah Aisyiyah di Tulungagung selain menyelenggarakan kajian khusus Perempuan juga bergerak di bidang Pendidikan.